
ZARZĄDZENIENR 549/18
BURMISTRZA MIASTABIELSK PODLASKI

zdnia.......if?„.QZ@kwcac. ...... 2018r.
w Sprawie udzielenia dotacji Z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacji pozarządowej

na realizację zadania publicznego w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 19 a ustawy Z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dzialalności pożytku publicznego i o wolontaraicie (Dz. U. Z 2018 r. poz. 450 i poz. 650)
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski uznając celowość realizacji zadania, zarządza co nastepuje:

@ 1. 1. Udziela się dotacji Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej na realizację zadania
z zakresu pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej pt: „Biesiada Poetycka”.

2. Dotacji w wysokości 1 000 zł udziela się w ramach działu 853 — Pozostałe zadania
w zakresie polityki Społecznej, rozdział 85395 @ 2820.

52. Wykonanie zarządenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta
Bielsk Podlaski.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WŻŚTDZ MLŚTA

/arosław Borowski

Od :tron form.Ino prz.. nej
| redi c jnej bezćast,z
„›.Litwie

(mix[MI
podpis


